

BYG & LEG ApS

Kalkærparken 74
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2019

Carsten Nyborg Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYG & LEG ApS
Kalkærparken 74
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 61119410
e-mailadresse: mail@bygogleg.dk

CVR-nr: 30505425
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Jutlander Bank
Viny Torv 2
8260 Aarhus
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Byg & Leg ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af årsregnskab

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for fritagelse for revision ifølge § 135, og har Således fravalgt revision

Højbjerg, den 12. februar 2019

I selskabets direktion:

Jimmy Hills Morrison Winter Carsten Nyborg Laursen

Højbjerg, den 12/02/2019

Direktion

Carsten Nyborg Laursen
direktør

Jimmy Hills Morrison Winter
produktchef

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision af årsregnskab

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for fritagelse for revision ifølge § 135, og har Således fravalgt revision

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 20. april 2007 med en indskudskapital på kr. 125.000.

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive legepladsfirma med fokus på reparationer og nyetablering af legeredskaber, samt udføre deraf beslægtet tømmer- & snedkerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 232.608 efter skat. Den samlede egenkapital pr. 30. september 2018 udgør kr. 504.006 efter udbytteudlodning.

Forventninger til årets resultat og økonomiske udvikling blev indfriet for året. Det skyldes primært et forhøjet aktivitetsniveau som følge af flere bygge- & anlægsopgaver i årets løb. Samtidigt har det været muligt, at holde fokus på en stram styring af løn- & personaleudgifter. Resultatet betragtes derfor som meget tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne fastholde det høje aktivitetsniveau i årene fremover.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 60.000 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive med forventning om et lignende resultat i forhold til indeværende år for 2018/19, ifølge selskabets ledelse. Selskabet forventer at omlægge regnskabsåret til kalenderåret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-prisen og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		881.634	773.936
Personaleomkostninger	1	-580.692	-631.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.883	-2.883
Resultat af ordinær primær drift		298.059	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.725	-69
Ordinært resultat før skat		296.334	139.674
Skat af årets resultat	2	-63.726	-30.821
Årets resultat		232.608	108.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	55.000
Overført resultat		172.608	53.853
I alt		232.608	108.853

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.534	14.417
Materielle anlægsaktiver i alt		11.534	14.417
Anlægsaktiver i alt		11.534	
Råvarer og hjælpematerialer		59.995	61.895
Varebeholdninger i alt		59.995	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.393	305.380
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.963
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		389.393	326.343
Likvide beholdninger		302.803	200.426
Omsætningsaktiver i alt		752.191	
Aktiver i alt		763.725	603.081

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	20.963
Overført resultat		379.006	185.435
Forslag til udbytte		60.000	55.000
Egenkapital i alt		564.006	386.398
Hensættelse til udskudt skat		0	3.172
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		0	25.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.973	92.730
Skyldig selskabsskat		65.022	20.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.724	74.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.719	
Gældsforpligtelser i alt		199.719	
Passiver i alt		763.725	603.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	535686	578082
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	45006	53228
	<u>580692</u>	<u>631310</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	66022	25300
Ændring af udskudt skat	-3172	0
Regulering vedrørende tidligere år	876	5521
	<u>63726</u>	<u>30821</u>